999 25/6/2025 GREGORIO SERVIAN ALMIRON 280/2025
AYUDA SOCIAL COMPRA DE CHAPAS PARA 

PERSONA DE ESCASO RECURSOS
2.057.000    

1002 26/6/2025 CLEMENTINA SANCHEZ DE RIVEROS 284/2025

AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS DE COMPRA DE MEDICAMENTOS 500.000       

2.557.000 TOTAL APORTE DEL MES: DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL ------------------------------------------------

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

PLANILLA DE  APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO

RESOLUCION S.F.P.